Директору

                                                                                                                  МБОУ «Школа № 18 г. Тореза»

 '

Гализиной С. А.

от  _____

(Ф.И.О. законного представителя обучающегося)

                                                                                                 тел.:

                                                                                              учащегося (щейся) « ____» класса

                                                                                           _______________________________________

                              (Ф.И. обучающегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление платного питания обучающемуся по

предварительному заказу в здании образовательной организации

Прошу предоставить с _______________________________20___ г. по

___________________________ 20____г. моему ребенку, учащемуся (ейся) _________ класса

______________________________________________________________________________,
платное горячее питание в виде _______________________________________ за счет

родительских средств.

Настоящим заявлением я принимаю условия предоставления платного питания

обучающимся по предварительному заказу в 2023 - 2024 учебном году.  Горячий завтрак

для учащихся 5-11 класс — 90 рублей, горячий обед 5-11 класс — 110 рублей.

С Положением об организации питания обучающихся, примерным меню на горячие

завтраки и обеды ознакомлен(а) и согласен(сна).

Обязуюсь своевременно вносить денежные средства на лицевой счет МБОУ «Школа
№ 18 г. Тореза» для оплаты питания моего ребенка на период не менее одного календарного
месяца, в срок не позднее 20 числа текущего месяца.

Подать по необходимости письменное заявление об отказе от питания или изменении
заказанного ранее питания

Условия списания денежных средств с лицевого счета обучающегося при отказе от
питания без предварительного уведомления классного руководителя или ответственного за

питание по организации питания школы по электронной почте или письменно не менее чем

за 1рабочий день до даты предоставления питания мне разъяснены.

Мне разъяснено, что при нахождении учащегося в здании школы неявка на питание

не освобождает от оплаты заказанного питания.

Мне разъяснено, что питание предоставляется обучающемуся после того, как подано
заявление родителей (законных представителей) и внесены деньги на лицевой счёт.

______________________                                                        ______________________
(дата)                                                                                                                                                   (подпись)